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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 
 Päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 
Päätös Kunnanjohtaja antoi päätösesityksen: 

Kunnanhallitus päättää, että se ei myönnä avustusta Rajupusu-
monitoimihalli Oy:lle.  
 
Ritva Hänninen teki vastaesityksen, että kunta myöntää 10.000 euron 
avustuksen edellytyksellä, että yhtiö muodostaa ohjausryhmän 
taloutensa tasapainottamiseksi. Hannu Summanen ja Aira 
Kietäväinen kannattivat esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu vastaesitys ja että asiasta 
on äänestettävä. Kunnanjohtajan esitys on "Jaa" ja Ritva Hännisen 
esitys on "Ei". Suoritetussa kättennostoäänestyksessä kunnanjohtajan 
esitystä kannattivat Markku Häkkinen ja Maria Kivelä. Ritva 
Hännisen esitystä kannattivat Katja Tuovinen, Esko Loikkanen, Anna 
Maaranen, Hannu Summanen, Aira Kietäväinen, Jaakko Hänninen ja 
Ritva Hänninen.  
 
Puheenjohtaja totesi, että Ritva Hännisen esitys on tullut äänin 7-2 
kunnanhallituksen päätökseksi. 
 

Selostus Rajupusu-monitoimihalli Oy (Y-tunnus 1586022-2) on jättänyt 
20.5.2024 oheismateriaalina olevan avustushakemuksen 15.000 euron 
summalle. Hakemusta perustellaan yllättävillä menolisäyksillä ja tu-
lojen alituksilla kesäaikana 2024. Nämä aiheuttavat yhtiön arvion 
mukaan noin 15.000 euron vaikutuksen yhtiön käyttötalouteen. 

 
 Yhtiö on hakenut saman suuruista avustusta Rantasalmen kunnalta.  
 Rantasalmen kunta on myöntänyt hakemuksen mukaisen avustuksen 

20.5.2024 sekä lisäksi kompensoinut halliyhtiön maksaman kiinteis-
töveron 4.536,74 euroa.  

 
 Juvan kunta on osakkaana halliyhtiössä 31,67 % omistusosuudella. 

Kunta osallistui halliyhtiön pääomittamiseen 100.000 euron summalla 
vuonna 2020 osana hallin peruskorjaushankkeen rahoitusjärjestelyä. 
Vuoden 2024 talousarviossa konserniohjeen mukaisissa linjauksissa 
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kunta on asettanut yhtiölle tavoitteeksi jäähallipalvelujen tuottamisen 
ja käyttötalouden hoitamisen oman tulorahoituksen puitteissa.  

 
 


